
変わりました！変わりました！変わりました！
朝の メニュー得々朝の メニュー得々朝の メニュー得々 が

（オープンから11：00まで）（オープンから11：00まで）

100円で100円で

コーヒー
アメリカンコーヒー
エスプレッソコーヒー
カプチーノ
カフェラテ
紅茶

400円
400円
420円
490円
490円
410円

610円
620円
640円
610円
560円

お好きなドリンクお好きなドリンクお好きなドリンク

が

タマゴサンド
ついてくる！

タマゴサンド
ついてくる！が

朝食にいかがですか？

限定 ！！20食

ソフトドリンクに限る

税込

水出しコーヒー
水出しアメリカンコーヒー
ティー
カフェラテ
リンゴジュース
コーラ
メロンソーダ

450円
450円
410円
490円
440円
420円
450円

価格は全て税込価格です。

ICE

ICE

HOT

HOTアレンジドリンク
カフェモカ
キャラメルラテ
抹茶ラテ
アーモンドコーヒー
ウィンナーコーヒー

プラス



価格は全て税込価格です。価格は全て税込価格です。
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●アレンジドリンク

カフェモカ
キャラメルラテ
抹茶ラテ
アーモンドコーヒー
ウィンナーコーヒー

各610円
各620円
各640円
各610円
各560円

コーヒー

アメリカンコーヒー

エスプレッソコーヒー

カプチーノ

カフェラテ

紅茶

エビスビール

400円
400円
420円
490円
490円
410円

水出しコーヒー
（フェアトレードの豆で時間をかけて抽出した一品）

450円

水出しアメリカンコーヒー

ティー

カフェラテ

リンゴジュース

コーラ

メロンソーダ

450円
410円
490円
440円
420円
450円

어레인지 음료

Cafe Mocha ／카페 모카

Mixed berries ／믹스베리

Chocolate ／초콜릿

Souffle Pancakes ／수플레 팬케이크

Basque Cheesecake ／바스크 치즈 케이크

Souffle Pancakes ／수플레 팬케이크

Premium Float ／프리미엄 플로트

Coffee ／커피

Tea ／티

Cafe latte ／카페라테

Apple juice ／사과 주스

Cola ／콜라

Melon Soda ／멜론 소다

Yebisu Bee ／새우 맥주

カップスープ

Cone ／옥수수 onion ／양파
コーン オニオン

Cup soup／컵 스프

Water-extracted Coffee ／물추출 커피

Water-extracted American Coffee／물추출 아메리칸 커피
American Coffee ／미국 커피

Espresso Coffee ／에스프레소 커피

Cappuccino ／카푸치노

Cafe latte ／카페라테

Black tea ／홍차

Caramel Latte ／캐러멜 라떼

Matcha Latte ／말차 라떼

Almond Coffee ／아몬드 커피

Vienna Coffee ／윈너 커피
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●ドリンク음료
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●スイーツ

《プレミアムフロート》
コーヒー
コーラ
メロンソーダ

760円
760円
790円

《スフレパンケーキ》（10：00～17：00）
ミックスベリー
チョコ
スフレパンケーキ

750円
680円
580円
530円

《フロート》
コーヒー
コーラ
メロンソーダ

520円
520円
550円

《ソフトクリーム》
レギュラー
スモール

520円
400円

《トッピングソフトクリーム》
チョコ
キャラメル
抹茶

570円
570円
570円

과자

HOT

HOT

ICE

ICE

HOT ICE

HOT ICE

HOT ICE

HOT ICE

【数量限定】

【数量限定】

バスクチーズケーキ

Coffee ／커피

Cola ／콜라

Melon Soda ／멜론 소다

Coffee ／커피

Cola ／콜라

regular ／정규

Small ／소형

Melon Soda ／멜론 소다

Chocolate ／초콜릿

Caramel ／캐러멜

Matcha ／말차

お得なドリンクセット

お好きなドリンク全て
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100円 OFF

610円

各470円

「サバカンスコア」
満点（13点）獲得
「サバカンスコア」=ビールサーバー管理スコア
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