

(オープンから11:00まで)

朝の得々メニューが 変わりました!

お好きなドリンク

ソフトドリンクに限る

アレンジドリンク HOT ICE

カフェモカ	610円
キャラメルラテ	620円
抹茶ラテ	640円
アーモンドコーヒー	610円
ウィンナーコーヒー	560円

+

100税込円で

朝食に
いかがですか?



HOT

コーヒー	400円
アメリカンコーヒー	400円
エスプレッソコーヒー	420円
カプチーノ	490円
カフェラテ	490円
紅茶	410円

ICE

水出しコーヒー	450円
水出しアメリカンコーヒー	450円
ティー	410円
カフェラテ	490円
リンゴジュース	440円
コーラ	420円
メロンソーダ	450円

価格は全て税込価格です。



タマゴサンド
がついでくる!

限定20食!!

MENU

Cafe Rosen

価格は全て税込価格です。

ARRANGE DRINK

●アレンジドリンク 어레인지 음료

カフェモカ Cafe Mocha / 카페 모카	HOT	ICE	各610円
キャラメルラテ Caramel Latte / 캐러멜 라떼	HOT	ICE	各620円
抹茶ラテ Matcha Latte / 말차 라떼	HOT	ICE	各640円
アーモンドコーヒー Almond Coffee / 아몬드 커피	HOT	ICE	各610円
ウィンナーコーヒー Vienna Coffee / 원너 커피	HOT	ICE	各560円



DRINK

●ドリンク 음료

HOT

コーヒー Coffee / 커피	400円
アメリカンコーヒー American Coffee / 미국 커피	400円
エスプレッソコーヒー Espresso Coffee / 에스프레소 커피	420円
カプチーノ Cappuccino / 카푸치노	490円
カフェラテ Cafe latte / 카페라테	490円
紅茶 Black tea / 흥차	410円

ICE

水出しコーヒー【数量限定】(フェアトレードの豆で時間をかけて抽出した一品) Water-extracted Coffee / 물주출 커피	450円
水出しアメリカンコーヒー【数量限定】 Water-extracted American Coffee / 물주출 아메리칸 커피	450円
ティー Tea / 티	410円
カフェラテ Cafe latte / 카페라테	490円
リンゴジュース Apple juice / 사과 주스	440円
コーラ Cola / 콜라	420円
メロンソーダ Melon Soda / 멜론 소다	450円

BEER

「サバカンスコア」
満点(13点)獲得
「サバカンスコア」=ビールサーバー管理スコア
エビスビール
Yebisu Bee / 새우 맥주 610円



SOUP

カップスープ
Cup soup / 컵 스프
各470円
コーン Cone / 옥수수
オニオン onion / 양파



SWEETS

●スイーツ 과자

《スフレパンケーキ》(10:00~17:00) Souffle Pancakes / 수플레 팬케이크

ミックスベリー Mixed berries / 믹스베리	750円
チョコ Chocolate / 초콜릿	680円
スフレパンケーキ Souffle Pancakes / 수플레 팬케이크	580円
バスクチーズケーキ Basque Cheesecake / 바스크 치즈 케이크	530円

《プレミアムフロート》 Premium Float / 프리미엄 플로트

コーヒー Coffee / 커피	760円
コーラ Cola / 콜라	760円
メロンソーダ Melon Soda / 멜론 소다	790円

《フロート》

コーヒー Coffee / 커피	520円
コーラ Cola / 콜라	520円
メロンソーダ Melon Soda / 멜론 소다	550円

《ソフトクリーム》

レギュラー regular / 정규	520円
スマール Small / 소형	400円

《トッピングソフトクリーム》

チョコ Chocolate / 초콜릿	570円
キャラメル Caramel / 캐러멜	570円
抹茶 Matcha / 말차	570円

お得なドリンクセット
DRINK SET
お好きなドリンク全て
100円 OFF

